
UCHWAŁA NR XLVIII/421/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się planowane dochody na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt w wysokości 6 484 461,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty  6 484 461,00 zł.

§ 6.  . Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 4  do 
niniejszej uchwały.

§ 7. W uchwale Nr XXXII/326/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1) § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„13. 5. do udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 
285 000,00 zł”;

2) § 13 a. otrzymuje brzmienie:

„§ 13a. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych w roku budżetowym do 
wysokości 285 000,00 zł”.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz 
Józef Maciejewski

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 16 100,00

0,00 0,00

75618 0,00 16 100,00

0,00 0,00

0,00 16 100,00

801 -498 000,00 662 259,00

-498 000,00 662 259,00

80195 -498 000,00 662 259,00

-498 000,00 662 259,00

-498 000,00 0,00

0,00 651 664,00

0,00 10 595,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVIII/421/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  Dochody

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 651 664,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 669 959,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

498 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 669 959,00

Pozostała działalność 505 700,00 669 959,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
393 000,00 409 100,00

Oświata i wychowanie 2 588 413,55 2 752 672,55

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
515 000,00 531 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

29 411 445,00 29 427 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 2



razem: -498 000,00 678 359,00

-498 000,00 662 259,00

900 -2 031 000,00 1 684 032,00

-2 031 000,00 1 684 032,00

90001 -2 031 000,00 1 684 032,00

-2 031 000,00 1 684 032,00

0,00 1 684 032,00

-2 031 000,00 0,00

razem: -2 031 000,00 1 684 032,00

-2 031 000,00 1 684 032,00

-2 529 000,00 2 362 391,00

-2 529 000,00 2 346 291,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 84 352 101,03 84 185 492,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 503 917,00 4 321 208,00

majątkowe 5 727 684,76 5 380 716,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 217,00 3 651 249,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 684 032,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

2 031 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 031 000,00 1 684 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 031 000,00 1 684 032,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 752 643,00 2 405 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 752 643,00 2 405 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 669 959,00

majątkowe

Strona 1 z 2

bieżące 78 624 416,27 78 804 775,27

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 455200 455200 0 455200 0 0 0 0 0 8213947 8213947

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -187772 -187772

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58447 58447

po zmianach 455200 455200 0 455200 0 0 0 0 0 8084622 8084622

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1628180 1628180

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -187772 -187772

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440408 1440408

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1628180 1628180

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -187772 -187772

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440408 1440408

przed zmianą 442200 442200 0 442200 0 0 0 0 0 6565767 6565767

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58447 58447

po zmianach 442200 442200 0 442200 0 0 0 0 0 6624214 6624214

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1087856 1087856

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58447 58447

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1146303 1146303

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 428381 428381

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -228748 -228748

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199633 199633

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375381 375381

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -228748 -228748

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146633 146633

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266837 266837

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130000 -130000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136837 136837136837 0 0

0 0

-130000 0 0

0 0 0

0 0

146633 9796 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

266837

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

375381 9796 0

-228748 0 0

0

0 0 0

199633 17176 0

0

630 Turystyka

428381 17176 0

-228748 0 0

0

0 0 0

58447 58447 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1087856 1087856

1146303 1146303

0 0

58447 58447 0

7066414 3013708 0

1440408 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

7007967 2955261 0

0

0 0

-187772 0 0

0 0 0

0 0

1440408 0 0

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1628180

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

1628180 0 0

-187772 0 0

0

58447 58447 0

8539822 3013708 0

0

600 Transport i łączność

8669147 2955261 0

-187772 0 0

0

-50000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50000 0

0 0

0 0

0 0 0

20000 0 0

20000 0 0

40002 Dostarczanie wody

70000 0 0

-50000

0

-50000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

70000 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVIII/421/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok Wydatki

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98748 98748

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -98748 -98748

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3640965 3640965 0 3640965 0 0 0 0 0 2984915 1047915

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3750965 3750965 0 3750965 0 0 0 0 0 2984915 1047915

przed zmianą 608624 608624 0 608624 0 0 0 0 0 1047915 1047915

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 718624 718624 0 718624 0 0 0 0 0 1047915 1047915

przed zmianą 222899 222899 0 222899 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332899 332899 0 332899 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 628316,08 628316,08 4200 624116,08 0 0 0 0 0 159835 159835

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 603316,08 603316,08 4200 599116,08 0 0 0 0 0 129835 129835

przed zmianą 97565 97565 0 97565 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72565 72565 0 72565 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97565 97565 0 97565 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72565 72565 0 72565 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363600 363600 0 363600 0 0 0 0 0 129835 129835

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 363600 363600 0 363600 0 0 0 0 0 99835 99835

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 322622 263303 63646 199657 6000 53319 0 0 0 322059 322059

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 338622 279303 63646 215657 6000 53319 0 0 0 331059 331059

przed zmianą 284533 238447 63646 174801 6000 40086 0 0 0 316059 316059

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 300533 254447 63646 190801 6000 40086 0 0 0 325059 325059

przed zmianą 9732 9732 0 9732 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25732 25732 0 25732 0 0 0 0 0 0 025732 0 0

0 0

0 0 0

16000 0 0

0 0

625592 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

9732

75412 Ochotnicze straże pożarne

600592 0 0

0 0 0

25000

25000 0 0

669681 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

644681 0 0

0 0 0

0

-30000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105000 0

75000 0

0 0

0 0 0

463435 0 0

72565 0 0

71035 Cmentarze

493435 0 0

-30000

0 0

-25000 0 0

0 0 0

0 0

72565 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

97565

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

97565 0 0

-25000 0 0

0

0 0

0 0 0

733151,08 7380 0

332899 0 0

710 Działalność usługowa

788151,08 7380 0

-55000

0 0 0

110000 0 0

1766539 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

222899 0 0

0

0 0 0

110000 0 0

0 0

6735880 0 1937000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1656539 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

6625880 0 1937000

0 0 0

110000

0

0 0 0

0 0 0

18

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

98748 0 0

-98748 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305000 305000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314000 314000

przed zmianą 25202483,55 20881035,83 16565820 4315215,83 3619441,72 117781 584225 0 0 35347 35347

zmniejszenie -4913 -1449 0 -1449 -3464 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 169172 0 0 0 4913 0 164259 0 0 0 0

po zmianach 25366742,55 20879586,83 16565820 4313766,83 3620890,72 117781 748484 0 0 35347 35347

przed zmianą 8488905,66 8272870,94 7029097 1243773,94 151217,72 64817 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4913 -1449 0 -1449 -3464 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8483992,66 8271421,94 7029097 1242324,94 147753,72 64817 0 0 0 0 0

przed zmianą 148613 0 0 0 148613 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3464 0 0 0 -3464 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145149 0 0 0 145149 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133317 133317 0 133317 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1449 -1449 0 -1449 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131868 131868 0 131868 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4929692 4077533 3553013 524520 839313 12846 0 0 0 29906 29906

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3439 0 0 0 3439 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4933131 4077533 3553013 524520 842752 12846 0 0 0 29906 29906

przed zmianą 839313 0 0 0 839313 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3439 0 0 0 3439 0 0 0 0 0 0

po zmianach 842752 0 0 0 842752 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114082 0 0 0 114082 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1474 0 0 0 1474 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115556 0 0 0 115556 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114082 0 0 0 114082 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1474 0 0 0 1474 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115556 0 0 0 115556 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 843297 259072 1955 257117 0 0 584225 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164259 0 0 0 0 0 164259 0 0 0 0

po zmianach 1007556 259072 1955 257117 0 0 748484 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153664 0 0 0 0 0 153664 0 0 0 0

po zmianach 153664 0 0 0 0 0 153664 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10595 0 0 0 0 0 10595 0 0 0 0

po zmianach 10595 0 0 0 0 0 10595 0 0 0 0

0

10595 0 0

10595 0 0

0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

153664 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

0 0

153664 0

164259 0 0

1007556 0 0

0

80195 Pozostała działalność

843297 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1474 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

114082 0

115556 0

1474 0 0

115556 0 0

0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

114082 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3439 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

839313 0

842752 0

0 0

3439 0 0

4963037 0 0

131868 0 0

80104 Przedszkola 

4959598 0 0

0

-1449 0 0

0 0 0

145149 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

133317 0 0

-3464 0 0

0 0 0

8483992,66 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

148613 0 0

0

-4913 0 0

0 0 0

0 0

25402089,55 0 0

80101 Szkoły podstawowe

8488905,66 0

801 Oświata i wychowanie

25237830,55 0 0

-4913 0 0

169172

0

9000 0 0

314000 0 0

18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

305000 0 0

0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 413000 317000 163829 153171 96000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14400 0 0 0 -14400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430600 349000 163829 185171 81600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 382591 286591 163829 122762 96000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14400 0 0 0 -14400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400191 318591 163829 154762 81600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14400 0 0 0 -14400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81600 0 0 0 81600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83910 83910 0 83910 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115910 115910 0 115910 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2664137 441137 4919 436218 2223000 0 0 0 0 1189166 1189166

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2664137 441137 4919 436218 2223000 0 0 0 0 889166 889166

przed zmianą 1664883 125283 0 125283 1539600 0 0 0 0 350982 350982

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1664883 125283 0 125283 1539600 0 0 0 0 150982 150982

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350982 350982

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150982 150982

przed zmianą 320692 283692 4919 278773 37000 0 0 0 0 816184 816184

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320692 283692 4919 278773 37000 0 0 0 0 716184 716184

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 719166 719166

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 619166 619166

przed zmianą 575152 429006 0 429006 144000 0 2146 0 0 1117421 1117421

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 575152 429006 0 429006 144000 0 2146 0 0 917421 917421

przed zmianą 225179 223033 0 223033 0 0 2146 0 0 1079521 1079521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225179 223033 0 223033 0 0 2146 0 0 879521 879521

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 883203 883203

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 683203 683203683203 0 0

0 0

-200000 0 0

0 0 0

0 0

1104700 174809 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

883203

92601 Obiekty sportowe

1304700 174809 0

-200000 0 0

0

0 0 0

1492573 174809 0

0

926 Kultura fizyczna

1692573 174809 0

-200000 0 0

0

-100000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

719166 0

619166 0

0 0

0 0 0

1036876 0 0

150982 0 0

92195 Pozostała działalność

1136876 0 0

-100000

-200000 0 0

0 0 0

1815865 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

350982 0 0

0

-200000 0 0

0 0 0

0 0

3553303 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2015865 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3853303 0 0

-300000 0 0

0

0

32000 0 0

115910 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

83910 0 0

0 0

0

-14400 0 0

0 0 0
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

96000 0

81600 0

0 0

32000 0 0

400191 0 0

430600 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

382591 0 0

-14400

0

-14400 0 0

32000 0 0

1 4 5 17 18

851 Ochrona zdrowia

413000 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 73367290,03 44034019,26 24914120,69 19119898,57 6106441,72 21772780,05 641334 341576 471139 17948877 15925877

zmniejszenie -44313 -26449 0 -26449 -17864 0 0 0 0 -996520 -996520

zwiększenie 327172 158000 0 158000 4913 0 164259 0 0 67447 67447

po zmianach 73650149,03 44165570,26 24914120,69 19251449,57 6093490,72 21772780,05 805593 341576 471139 17019804 14996804

0

90669953,03 6262829 2023000

18

Wydatki razem:

91316167,03 6204382 2023000

-1040833 0 0

394619 58447

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 50 000,00 - 50 000,00

40002 50 000,00 - 50 000,00

6050 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

600 8 213 947,00 - 129 325,00

60013 1 628 180,00 - 187 772,00

6630 1 628 180,00 - 187 772,00

1 628 180,00 - 187 772,00

60016 6 565 767,00 58 447,00

6059 1 087 856,00 58 447,00

311 065,00 58 447,00

630 428 381,00 - 228 748,00

63003 375 381,00 - 228 748,00

6050 266 837,00 - 130 000,00

220 000,00 - 130 000,00

6630 98 748,00 - 98 748,00

98 748,00 - 98 748,00

710 159 835,00 - 30 000,00

71035 129 835,00 - 30 000,00

6050 105 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy kaplicy cmentarnej 0,00

Sieć Tras Rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna 0,00

Działalność usługowa 129 835,00

Cmentarze 99 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 837,00

Szlak przygody nad Jeziorem Barlineckim 90 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Przebudowa drogi w Mostkowie - odcinek drogi woj. 156 do drogi 

powiatowej Nr 1575 Z
369 512,00

Turystyka 199 633,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 146 633,00

Budowa obejścia m. Barlinek w ciągu drogi nr 151 1 440 408,00

Drogi publiczne gminne 6 624 214,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 303,00

Transport i łączność 8 084 622,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 440 408,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 440 408,00

Dostarczanie wody 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zaopatrzenie w wodę mieszkańców m. Okunie 0,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVIII/421/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok Wydatki majątkowe

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 9



754 322 059,00 9 000,00

75412 316 059,00 9 000,00

6050 305 000,00 9 000,00

305 000,00 9 000,00

921 1 189 166,00 - 300 000,00

92109 350 982,00 - 200 000,00

6050 350 982,00 - 200 000,00

210 000,00 - 200 000,00

92195 816 184,00 - 100 000,00

6050 719 166,00 - 100 000,00

510 000,00 - 100 000,00

926 1 117 421,00 - 200 000,00

92601 1 079 521,00 - 200 000,00

6050 883 203,00 - 200 000,00

858 000,00 - 200 000,00

17 948 877,00 - 929 073,00Razem 17 019 804,00

Obiekty sportowe 879 521,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 203,00

Modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej przy ul. Kombatantów w 

Barlinku
658 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 166,00

Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie 410 000,00

Kultura fizyczna 917 421,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 982,00

Budowa obiektu szatniowo-świetlicowego we wsi Płonno 10 000,00

Pozostała działalność 716 184,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 889 166,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 982,00

Ochotnicze straże pożarne 325 059,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00

Rozbudowa i termomodernizacja remizy OSP w Mostkowie 314 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 331 059,00

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 10



 

 

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr XLVIII/421/2017  

Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 w sprawie zmiany  budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

 

 

L.p. treść Klasyfikacja  

§ 

Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

1 2 3   4 

 

Przychody ogółem: 

 

 

10 182 180,00 - 337 719,00 9 844 461,00 

1. Wolne środki, o 

których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 623 127,00 0,00 2 623 127,00 

2. Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

952 7 559 053,00 - 337 719,00 7 221 334,00 

 

Rozchody ogółem: 

 

 

3 195 000,00 165 000,00 3 360 000,00 

1. Wykup innych 

papierów 

wartościowych 

982 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

2. Udzielone pożyczki i 

kredyty 
991 120 000,00 165 000,00 285 000,00 

3. Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 75 000,00 0,00 75 000,00 

 

 

 

Id: ADFA5B1A-13A2-4E9F-B240-89367B41A427. Podpisany Strona 11




